
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole,  18.05.2021r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji nr FAZ.2800.38.2021-TP  „ Dostawa akcesoriów 
oraz instrumentarium  do zabiegów laparoskopowych na potrzeby OCO w Opolu na okres 12 miesięcy. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                 
z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 17.05.2021r. o godzinie 9:30 dokonano otwarcia ofert złożonych                
w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia 
oferty 

Nr zadania 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 

1. 
MEDIM Sp. z o.o.                                       
ul. Puławska 45B 
05 -500 Piaseczno 

14-05-2021 
godz.10:31:54 

2 254 182,88 274 547,78 

2. 
Meden –Inmed Sp. z o.o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

14-05-2021 
godz.12:12:26 

1 31 227,18 33 836,73 

3. 

IMS Innovative Medical Solutions  
Bernaczyk Nowak Sp. j. 
Ul. Piękna 55/1  
60-589 Poznań 

14-05-2021 
godz.14:57:27 

3 52 594,20 56 801,74 

 

 
Sporządziła:          Zatwierdził:   
 
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Beata Kopeć         

 

 


		2021-05-18T09:07:12+0200
	Marek Staszewski




